
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

23.3.2020 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

       

1. Obecní úřad 

Upozorňujeme občany, aby důsledně používali roušky a hygienické prostředky. Rouška 
nenahrazuje respirátor eliminující virus. Roušku je nutné každý večer vyvařit na 90 
stupňů. Důsledně dodržujte hygienu a sledujte doporučení ve sdělovacích prostředcích.  

2. Obecní úřad 

Poplatky na letošní rok se vybírají od do 31. 3. Buď v hotovosti v kanceláři obecního 
úřadu, nebo bezhotovostně na účet obce. Svoz 500 Kč osoba, stočné 600 Kč osoba, 
kabelová televize 800 Kč na číslo popisné, pes 100 Kč. Kdo si nejí jistý částkou, kterou 
má zaplatit, týká se to hlavně přistěhovaných během roku, kdy je placena poměrná 
část, ať zavolá do kanceláře obecního úřadu. Občané 80 let a starší jsou osvobozeni od 
stočného.  

3. Obecní úřad 

Oznamujeme občanům, že až do odvolání bude omezen provoz obecního úřadu. 
Poplatky v hotovosti se nebudou do odvolání vybírat. Starosta obce nabízí pomoc 
občanům, kteří si nemají možnost zajistit věci denní potřeby (například léky), ale je 
potřeba, aby to nahlásili v kanceláři Oú. 

4. Obecní úřad 

Připravujeme pro občany program ČT 3. Na jeho naladění budete včas upozorněni. 

5. Obecní úřad 

Obecní knihovna bude do odvolání zavřená.  

6. Základní a mateřská škola Zakřany 

Vydání potvrzení OČR bude zajištěno v úterý a v pátek od 8.00 do 10.00 hod v budově 
ZŠ Zakřany 134 

7. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje:  

diabetická a revmatologická ambulance nebude ordinovat do 20. 3. 

interní ambulance nebude ordinovat od 23. do 27. 3. 



 

2.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

ORL ambulance nebude ordinovat 13. 3. 

MUDr. Valeš bude ordinovat PO, ÚT, ČT a PÁ od 8 do 11, ST od 13 do 15 

ORL ambulance bude ordinovat PO, ÚT, ČT od 8 do 11, ST od 13 do 15, MUDr. Kuderová 
nebude ordinovat od 23. do 27. 3., zástup MUDr. Valeš PO, ÚT, ČT a PÁ  8.00 - 11.00, 
ST  13.00 - 15.00. Sestra bude přítomna 

Ortopedická ambulance nebude ordinovat do 27.3. 

Pacienti budou v ambulancích Domu zdraví ošetřeni pouze po tel. domluvě. Vstup 
pouze s ochrannými pomůckami.  

8. MUDr. Ševčík, MUDr. Zelníčková a MUDr. Popek 

MUDr. Ševčík, MUDr. Zelníčková a MUDr. Popek oznamují pacientům, že v souvislosti se 
současnou epidemiologickou situací dochází k následujícím změnám, které mají za účel 
minimalizovat kontakt zdravých a nemocných klientů. Pacienti s onemocněním 
dýchacích cest budou ošetřováni výhradně v ranních hodinách, a to od 8.00 do 10.00 
hod. V době od 10.00 do 12.00 hodin budou ošetřováni pacienti s ostatními akutními 
potížemi. Pacientům, jejichž stav nevyžaduje vyšetření lékařem, budou chronické léky 
posílány formou e - receptu do SMS nebo přichystány v papírové formě po předchozím 
telefonickém objednání. Vyzvedávání objednaných receptů bude probíhat v době od 
11.00 do 12.00 hodin. Nachlazení pacienti po pobytu v zasažených oblastech nebudou 
docházet do čekárny, ale budou konzultovat svůj zdravotní stav telefonicky, a to i v 
případě, že v zasažené oblasti pobýval pouze rodinný příslušník. Věříme, že tato 
opatření pomohou snížit riziko infekce našich občanů a děkujeme za zodpovědný 
přístup ke svému okolí.  

9. MUDr. Havlíček, 

Plicní ambulance v Ivančicích, MUDr. Havlíček, je do  odvolání pro pacienty uzavřena z 
důvodu chybějících ochranných pomůcek. Elektronické recepty budeme posílat v době 
od 7,30 do 12,00 hodin. Telefon: 546439528. 

10. Nemocnice Ivančice  

Nemocnice Ivančice  prosí občany  a  pacienty  o minimalizaci vstupu do areálu 
nemocnice,  pouze v naléhavých případech. Dále prosíme všechny občany a pacienty, 
aby při vstupu do areálu měli roušku. 

 


